

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

**Classificação Final dos Itens por Proponentes**

Página 1 de 1

Licitação: **000097/22 PREGÃO ELETRÔNICO****2316 - REZENDE & TEIXEIRA AUTO PECAS LTDA**

| Item | Código      | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-------------|------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 10   | 026.002.170 | CAMARA DE AR 225/70 R15      | UN      | 18         | 116,00         | 2.088,00    |
| 15   | 233.000.083 | PNEU 225/70 R15              | UN      | 18         | 1.179,00       | 21.222,00   |
| 30   | 233.000.070 | PNEU 185/65 R14              | UN      | 16         | 499,00         | 7.984,00    |
| 34   | 233.000.089 | PNEU 205/70 15C              | UN      | 24         | 1.073,00       | 25.752,00   |
| 35   | 233.000.119 | PNEU 205/75 R16              | UN      | 16         | 1.160,00       | 18.560,00   |
| 36   | 233.000.067 | PNEU 215/50 R17              | UN      | 20         | 1.151,00       | 23.020,00   |
| 38   | 233.000.111 | PNEU 225/70 R16              | UN      | 16         | 1.257,00       | 20.112,00   |
| 39   | 233.000.087 | PNEU 235X75 R15A             | UN      | 12         | 1.199,00       | 14.388,00   |

Valor Total Geral: 133.126,00

**3339 - LUBRIMAR COMERCIO PNEUMATICOS LTDA**

| Item | Código      | Descrição do Produto/Serviço       | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-------------|------------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 2    | 026.002.173 | CAMARA DE AR 12.4X24               | UN      | 36         | 260,00         | 9.360,00    |
| 4    | 233.000.064 | CAMARA DE AR 12.5X16               | UN      | 30         | 176,00         | 5.280,00    |
| 5    | 026.002.171 | CAMARA DE AR 1300X24 - 026.002.171 | UN      | 36         | 400,00         | 14.400,00   |
| 6    | 233.000.095 | CAMARA DE AR 1400X24               | UN      | 30         | 439,00         | 13.170,00   |
| 7    | 233.000.120 | CAMARA DE AR 17.5X25               | UN      | 36         | 590,00         | 21.240,00   |
| 8    | 026.002.172 | CAMARA DE AR 18.4X30               | UN      | 36         | 525,00         | 18.900,00   |
| 9    | 026.002.169 | CAMARA DE AR 215/75 R17,5          | UN      | 36         | 170,00         | 6.120,00    |
| 11   | 026.002.167 | CAMARA DE AR 275/8 R22,50          | UN      | 36         | 220,00         | 7.920,00    |
| 14   | 233.000.085 | PNEU 12.5/80X18                    | UN      | 18         | 1.699,00       | 30.582,00   |
| 16   | 233.000.080 | PNEU 1000R RADIAL                  | UN      | 30         | 2.400,00       | 72.000,00   |
| 17   | 233.000.079 | PNEU 1000X20 BORRACHUDO            | UN      | 60         | 1.835,00       | 110.100,00  |
| 18   | 233.000.078 | PNEU 1000X20 LISO                  | UN      | 36         | 1.699,00       | 61.164,00   |
| 19   | 233.000.092 | PNEU 12.4X24                       | UN      | 6          | 1.699,00       | 10.194,00   |
| 20   | 233.000.121 | PNEU 12.5X16                       | UN      | 12         | 1.273,00       | 15.276,00   |
| 21   | 233.000.071 | PNEU 1300X24                       | UN      | 12         | 3.490,00       | 41.880,00   |
| 22   | 233.000.075 | PNEU 1400X24                       | UN      | 20         | 3.490,00       | 69.800,00   |
| 23   | 233.000.093 | PNEU 16.9X24                       | UN      | 6          | 4.390,00       | 26.340,00   |
| 25   | 233.000.084 | PNEU 17.5X25                       | UN      | 14         | 3.390,00       | 47.460,00   |
| 29   | 233.000.091 | PNEU 18.4X30                       | UN      | 6          | 4.090,00       | 24.540,00   |
| 32   | 233.000.090 | PNEU 19.5X24                       | UN      | 6          | 5.400,00       | 32.400,00   |
| 37   | 233.000.086 | PNEU 215/75 R17,5                  | UN      | 40         | 1.495,00       | 59.800,00   |
| 40   | 233.000.074 | PNEU 275/80 R22,5 BORRACHUDO       | UN      | 36         | 2.049,00       | 73.764,00   |
| 41   | 233.000.073 | PNEU 275/80 R22,5 LISO             | UN      | 24         | 1.949,00       | 46.776,00   |
| 42   | 233.000.076 | PNEU 900X20 LISO                   | UN      | 24         | 1.449,90       | 34.797,60   |
| 43   | 233.000.077 | PNEU 900X20 BORRACHUDO             | UN      | 48         | 1.549,00       | 74.352,00   |

Valor Total Geral: 927.615,60

**5714 - PEREIRA AUTO CENTER LTDA**

| Item | Código      | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-------------|------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 26   | 233.000.040 | PNEU 175/65 R14              | UN      | 16         | 399,00         | 6.384,00    |

Valor Total Geral: 6.384,00

**5914 - STELLA MARA SANTOS SILVA 11987444647**

| Item | Código      | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-------------|------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 1    | 026.002.165 | CAMARA DE AR 1000X20         | UN      | 36         | 147,00         | 5.292,00    |
| 3    | 233.000.033 | CAMARA DE AR 12.5/80-18      | UN      | 30         | 210,00         | 6.300,00    |
| 12   | 026.002.168 | CAMARA DE AR 750X16          | UN      | 36         | 94,00          | 3.384,00    |
| 13   | 026.002.166 | CAMARA DE AR 900X20          | UN      | 36         | 149,00         | 5.364,00    |
| 24   | 233.000.072 | PNEU 165/70 R13              | UN      | 48         | 389,90         | 18.715,20   |
| 27   | 233.000.082 | PNEU 175/70 R13              | UN      | 72         | 388,00         | 27.936,00   |
| 28   | 233.000.081 | PNEU 175/70 R14              | UN      | 120        | 470,00         | 56.400,00   |
| 31   | 233.000.112 | PNEU 185/65 R15              | UN      | 12         | 429,00         | 5.148,00    |
| 33   | 233.000.088 | PNEU 205/55 R16              | UN      | 16         | 479,00         | 7.664,00    |
| 45   | 026.002.176 | PROTETOR CAMARA DE AR ARO 20 | UN      | 36         | 89,00          | 3.204,00    |
| 47   | 026.002.178 | PROTETOR CAMARA DE AR ARO 25 | UN      | 36         | 360,00         | 12.960,00   |
| 48   | 026.002.179 | PROTETOR CAMARA DE AR ARO 30 | UN      | 36         | 410,00         | 14.760,00   |

Valor Total Geral: 167.127,20

Valor Total da Licitação: 1.234.252,80